
    

 

 

 

 

 1 

 
Prot. n.  2022/B32                               San Giovanni La Punta, 27/04/2015 
 

 
All’Albo Pretorio on line della Scuola 

 

e alla Spett.le Assicurazione 

BENACQUISTA – LATINA 

Via Del Lido, 106 

04100  LATINA 
 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  DEL SERVIZIO DI  ASSICURAZIONE AL RUP 
PER RISCHI PROFESSIONALI INERENTI LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON 
FESR 2007-2013 Asse II “Qualità degli Ambienti Scolastici” – Obiettivo C “Ambienti per 
l’Apprendimento” 2007-2013 per la realizzazione dei lavori relativi agli interventi di contenimento 
energetico ed abbattimento delle barriere architettoniche degli edifici dell’ex I.C. “E. Fermi” di via 
Morgioni  n. 15 - 95037 - San Giovanni La Punta (Prov. CT) PON FESR 2007-2013 Asse II “Qualità 
degli Ambienti Scolastici” – Obiettivo C “Ambienti per l’Apprendimento” 2007-2013.    
CIG: Z4914275A7 
CUP(C1) H58G10000540007 azione C-1-FESR-2010-7860   

CUP(C4) H58G10000530007 azione C-4-FESR-2010-5688 

                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la Determina a contrarre per l’affidamento del servizio assicurativo al RUP prot. n.                   

                       1800/B32 del 16/04/2015; 

VISTA  la lettera di invito alla presentazione delle offerte  per  l’affidamento del servizio  di  
  Assicurazione  al RUP prot. n. 1801/B32 del 16/04/2015; 

VISTA  l’unica offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicate; 

 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Centro Territoriale Permanente n. 10 
“GIOVANNI FALCONE” 

Via Pisa – Piazza Giovanni XXIII 95037 – San Giovanni La Punta 
Tel. 095/7512713  -  095/7512232 

Cod. Fisc. 81005200878 Cod. Mecc. CTIC8AM007 
Email: ctic8am007@istruzione.it      ctic8am007@pec.istruzione.it 

Sito web:http://www.icfalconelapunta.gov.it 

 

PII 2011/2013   ANNUALITA’ 2011/2012 
Avviso Prot.n. AOODGAI – 7667 del 15/06/2010 - FESR II (C ) e nota aut. Prot. n: AOODGAI 9696 del 22/08/2011 



    

 

 

 

 

 2 

ESAMINATO  il verbale del Seggio di Gara prot. n. 2021  /B32 del 27/04/2015, nominato dal Dirigente  

                        Scolastico con nota prot. n. 4794/A15 del 27/04/2015, che ha  valutato l’unica proposta  

                        pervenuta ritenuta valida; 

VISTA  la documentazione amministrativa presentata dall’Agenzia BENACQUISTA – LATINA; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi. 

 

DETERMINA 

 

- Concessione del servizio di ASSICURAZIONE AL RUP PER RISCHI PROFESSIONALI INERENTI 
LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON FESR 2007-2013 Asse II “Qualità degli Ambienti 
Scolastici” – Obiettivo C “Ambienti per l’Apprendimento” 2007-2013 per la realizzazione dei lavori 
relativi agli interventi di contenimento energetico ed abbattimento delle barriere architettoniche degli 
edifici dell’ex I.C. “E. Fermi” di via Morgioni  n. 15 - 95037 - San Giovanni La Punta (Prov. CT) PON 
FESR 2007-2013 Asse II “Qualità degli Ambienti Scolastici” – Obiettivo C “Ambienti per 
l’Apprendimento” 2007-2013. CIG: Z4914275A7,  è definitivamente aggiudicato all’Agenzia  
BENACQUISTA con Sede a Latina al costo di  € 500,00  (cinquecento/00).  
 

                                                                                        F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                       (Prof.ssa Concetta Matassa) 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 


